令和３年度 9 回福岡市開発審査会 会議録

開催日

令和 4 年 2 月 4 日（金）

午後 3 時 00 分から

午後 3 時 30 分まで

場所

福岡市役所 北別館

3 階 会議室

出席者

委員  萩島会長、林委員、鳥飼委員、志賀委員、藤野委員

福岡市

（審査庁）

住宅都市局

建築指導部     柴田部長

監察指導課    上田課長、安部係長

（処分庁）

開発・建築調整課 ◎◎課長

（審査請求人）◆◆氏

処分庁福岡市長が令和 3 年 6 月 15 日付で行った城南区大字梅林（開発許可番号第 46-54 号）に

おける開発許可の取り消し処分に対して審査請求人が行った不服審査請求の口頭審理を行ったも

の。

○審査請求人の代理人が急遽欠席したため口頭審理は成立しなかった。

○審査請求人が 1 か月半後を目途に新たな代理人を選任後、再度、口頭審理を行うものとする。